
پنجشنبه  < 29 تیر < 1402خبر2
سال هفتم 
شماره 1879

با حضــور نماینده مقام معظم رهبــری در فارس و امام جمعه شــیراز، از دو طرح 
فرهنگی تربیتی شامل دوشنبه های مسجدمحوری و شیوه نامه جدید عفاف و حجاب 

در مدارس و ادارات و اماکن وابسته به آموزش و پرورش فارس رونمایی شد.
به گزارش اداره اطلاع رســانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، نماینده مقام 
معظــم رهبری در فارس و امام جمعه شــیراز در آیین رونمایی از دو طرح فرهنگی 
تربیتی شامل دوشنبه های مسجدمحوری و شیوه نامه جدید عفاف و حجاب در مدارس 
و ادارات و اماکن وابسته به آموزش و پرورش فارس در مسجد امام حسین)ع( محله 
مهدی آباد واقع در حاشیه جنوبی شهر شیراز گفت: برنامه دوشنبه های مسجدمحوری 
آموزش و پرورش یکی از برنامه های ارزشــمند و اساســی اســت؛ لذا ضروری است 

روحانیون محله و مساجد با این طرح همراهی کنند.
آیت الله دکتر لطف الله دژکام که در جمع پرشور فرهنگیان، دانش آموزان و مردم این 
محله کمتر برخوردار جنوب شیراز سخن می گفت، افزود: با توجه به مطالباتی که در 
این جلســه از سوی مردم محله مطرح شد، پیگیر مشکلات اجتماعی و عمرانی این 

منطقه محروم خواهم بود.
نماینده مقام معظم رهبری در فارس و امام جمعه شــیراز ادامه داد: خانواده ها باید 

با برنامه های مســجدمحوری همراهی کننــد و در تربیت فرزندان در کنار آموزش و 
پرورش باشند. 

امام جمعه شیراز اذعان کرد: اگر دانش آموزان در برنامه های مسجد مشارکت نکنند، 
بخشــی از مهارت ها و رشد اجتماعی آنان محقق نمی شود؛ لذا حضور دانش آموز در 

مسجد موجب رشد او می شود.
آیت الله دژکام بر توسعه عدالت آموزشی تأکید و عنوان کرد: اجرای عدالت در جامعه 
امری مهم و خطیر اســت؛ چنان که رهبر معظم انقــلاب، گفتمان آینده جوامع را 

عدالت می داند.
نماینــده مقام معظم رهبری در فارس و امام جمعه شــیراز گفت: برای رســیدن به 
هر آرمانی، نیازمند برنامه ریزی و تلاش هســتیم؛ بنابراین برای تحقق ظهور حضرت 

ولی عصر)عج( باید عدالت را در جامعه گسترش دهیم.
آیت اللــه دژکام ادامه داد: شــیوه نامه عفــاف و حجاب که از آن رونمایی شــد، کار 
ارزشــمندی است که آموزش و پرورش تدوین کرده، لذا همه باید در تحقق پوشش 
مناسب در جامعه تلاش کنند و مدیران و معلمان مدارس هم برای اجرای مطلوب و 

اثرگذار آن با سلیقه و خلاقیت عمل کنند. 
نماینــده مقام معظم رهبــری در فارس و امام جمعه شــیراز گفت: موضوع توجه به 
پوشــش دانش آموزان چه دختر و چه پسر مسئله ای اســت که در تمام کشورها به 
عنوان یک قانون لازم الاجراســت و لذا باید این مســئله در آموزش و پرورش کشور 

خودمان نیز مدنظر قرار گیرد. 
مدیــرکل آموزش و پرورش فارس نیز در ابتدای این مراســم اظهار کرد: از چهارده 
ماه قبل، برنامه ای با الگوبرداری از طرح شــهید بهنام محمدی به نام دوشــنبه های 

مسجدمحوری در دستور کار آموزش و پرورش استان قرار گرفت.
محمدخلیل عســکری افزود: پیوند بین منزل، مدرسه و مسجد از مهم ترین اهداف 

دوشنبه های مسجدمحوری اداره کل آموزش و پرورش فارس است.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس تصریح کرد: در راستای توصیه رهبر معظم انقلاب 
بر ترغیب دانش آموزان به حضور در مکان های برکت آفرین، از برنامه مســجدمحوری 
رسماً رونمایی می شود و این برنامه، جزو برنامه های رسمی آموزش و پرورش فارس 
قرار می گیرد. وی با اشاره به اینکه در همه جای دنیا قوانینی در خصوص حضور افراد 
در مکان های عمومی وضع و اجرا می شــود، خاطرنشان کرد: بر اساس چارچوب های 
قانونی آیین نامه عفاف و حجاب که شامل فعالیت معلمان و دانش آموزان در مدارس، 
دانشگاه  فرهنگیان و ســایر مراکز آموزشی متعلق به آموزش و پرورش فارس است، 
در 9 فصل تدوین و اجرایی می شــود. عسکری ادامه داد: در خصوص حل مشکلات 
محلــه کمتربرخوردار مهدی آباد در حوزه آمــوزش و پرورش، تخصیص زمین چمن 
مدرســه ای، راه اندازی و تجهیز کلاس درس تربیت بدنی در یکی از مدارس دخترانه 
و واریز مبلغ ۵۰۰میلیون تومان سرانه به حساب ۶ مدرسه این محله کم برخوردار از 

مصوبات برنامه دوشنبه مسجدمحوری در این محله است.
گفتنی است، در برنامه دوشنبه های مسجدمحوری که از ابتکارات اداره کل آموزش و 
پرورش فارس در دولت مردمی سیزدهم است و به صورت هم زمان در همه مناطق و 
شهرستان های سراسر استان با حضور مدیران و رؤسای آموزش و پرورش، فرهنگیان 
و با محوریت دانش آموزان در کنار خانواده هایشان برگزار می شود، مشکلات مردم در 
حوزه تعلیم و تربیت در محلات مختلف شــنیده شــده و در راستای حل آنها تلاش 

می شود. 

تجهیز ۴۶ کتابخانه عمومی اســتان فارس به اسباب بازی و وسایل کمک آموزشی با 
تأمین اسباب بازی برای کتابخانه های عمومی شش شهرستان فارس انجام شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی فارس، آیین افتتاح بخش بازی 
در ۴۶ کتابخانه عمومی فارس با حضور محمدحسین فیروزی مدیرکل کتابخانه های 
عمومی اســتان فارس، علی خواجه نژادیان مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان فارس، هاشــم عزیزی رئیس شورای شــهر صدرا، امین عباسی سرپرست 
شهرداری صدرا، فاطمه صفری راد رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان شیراز 
و جمعــی از علاقه مندان و کودکان و نوجوانان در محل کتابخانه عمومی شــهدای 

سلامت شهر صدرا برگزار شد.
مدیرکل کتابخانه های عمومی اســتان فارس در این آیین عنوان کرد: در حوزه منابع 
همواره این دغدغه وجود داشــت که منابع بخش کودک و نوجوان تنوع و جذابیت 
داشته باشــد؛ به همین منظور، ایجاد، توســعه و تجهیز بخش بازی در کتابخانه ها 

برنامه ریزی شد.
محمدحسین فیروزی به ظرفیت خوب کتابخانه های عمومی در فصل تابستان اشاره 
کرد و گفت: با توجه به اینکه تنوع خدمات از مأموریت های نهاد کتابخانه های عمومی 

کشور است، تصمیم گرفته شد که بخش بازی با هدف تکمیل بخش کودک و نوجوان 
به کتابخانه ها اضافه شود. بخش کودک و نوجوان یکی از پویاترین بخش های کتابخانه 

و هدف از رویداد »هم بازی« نیز پویاتر شدن بخش کودک کتابخانه هاست.
وی ادامه داد: در حال حاضر در 2۰7 کتابخانه نهادی در سطح استان بخش کودک 
فعال است. ۵ کتابخانه تخصصی کودک و نوجوان نیز در سطح استان فعال است. در 
طرح هم بازی، بخش کودک ۴۶ کتابخانه در شهرستان های شیراز، داراب، مرودشت، 
قیروکارزین، آباده و کازرون به بخش بازی مجهز می شود؛ ۴۰ بازی شامل بازی های 
مهارتی، تربیتی و استراتژیک در این بخش دیده شده است. امیدواریم در مرحله بعد 

کتابخانه های بیشتری را به بخش بازی مجهز کنیم.
مدیــرکل کتابخانه های عمومی فارس با بیان اینکه کتابخانه ها در حال نقش آفرینی 
در حوزه های مختلف هستند، تصریح کرد: امروزه هر شخصی که به کتابخانه مراجعه 
می کند، تفاوت خدمات را نســبت به گذشته احساس می کند. کتابخانه ها از فضای 
ســنتی خود فاصله گرفته و به سمت تبدیل شــدن به یک پاتوق اجتماعی در حال 

حرکت است.
این مقام فرهنگی تأکید کرد: در گذشته بخش کودک در کتابخانه ها وجود نداشت، 
امــا در حال حاضر بخش کودک از بخش های جذاب و پرمخاطب کتابخانه هاســت. 
بخش بازی ادامه همان مسیری است که تعریف شده است تا کودکان و نوجوانان ما 
با میل بیشتری به کتابخانه قدم بگذارند. مطمئن هستیم ایجاد بخش اسباب بازی در 
کتابخانه ها، به افزایش امانت و عضویت و مطالعه کتاب ختم خواهد شد که از اهداف 

اصلی کتابخانه های عمومی است.
علــی خواجه نژادیان مدیرکل کانــون و پرورش فکری کــودکان و نوجوانان نیز در 
این آیین عنوان کرد: رویداد هم بازی باعث شــده فضای کتابخانه با اســباب بازی و 
برنامه های بازی محور و سرگرم کننده ترکیب شود. تجربه ما در کانون پرورش فکری 
نشان می دهد وقتی کودک و نوجوان وارد مخزن کتاب می شود و کتاب و اسباب بازی 
در کنار همدیگر قرار می گیرند، به مانند این است که وارد باغ یا بوستان کتاب شده 

است.
وی ادامه داد: مهم تر از این امر، هنر کتابدار است که با استفاده از ابزارهای سرگرمی 
و اســباب بازی، کودکان و نوجوانان را به مطالعه و کتاب خوانی ترغیب کند تا بتوانیم 

سرانه مطالعه را افزایش دهیم.
هاشم عزیزی، رئیس شورای شهر صدرا، ضمن اشاره به ضرورت کتاب و کتاب خوانی 
عنوان کرد: برای برون رفت از مشکلات جامعه باید فرهنگ اصلاح شود و آگاهی مردم 
افزایش پیدا کند و تنها چیزی که در این زمینه راهگشاســت، کتاب و کتاب خوانی 

است. همه باید تلاش کنند و فرهنگ کتاب و کتاب خوانی را ترویج دهند.
وی در ادامــه گفــت: کار خوبی که در اســتان فارس و در مجموعــه کتابخانه های 
عمومی اســتان در حال اجراست، این است که تمام سنین موردتوجه قرار گرفته اند. 
همیــن که امــروز ۴۶ بخش اســباب بازی در کتابخانه های عمومی اســتان افتتاح 
 می شــود، نشان می دهد که کتابخانه های عمومی فارس در حال انجام کاری خلاق و 

ویژه هستند.

به گزارش دریافتی شیرازنوین، رئیس مجمع جهانی حضرت علی اصغر)ع( فارس 
از برگزاری همایش شیرخوارگان حسینی در 7۵۰ نقطه از فارس خبر داد.

شاهرخ صبوری با اشاره به برگزاری همایش شیرخوارگان حسینی در فارس اظهار 
کرد: نخســتین جمعه ماه محرم )۳۰ تیر( این همایش در ۴۵ کشــور از ۵ قاره 
جهان برگزار خواهد شد که در کشورمان این همایش در ۸هزار نقطه خواهد بود 
و در استان فارس نیز این همایش در 7۵۰ نقطه با محوریت حرم مطهر حضرت 

شاهچراغ)ع( برگزار می شود.
وی با تصریح اینکه همایش شیرخوارگان از سوی هیئت و مجمع جهانی حضرت 

علی اصغر)ع( فارس با همکاری مرکز فرهنگی خادمین عاشقان ثارالله)ع( برگزار 
می شــود، افزود: در سال گذشته صدهزار دست لباس در همایش توزیع شد که 

امسال نیز ۱2۰هزار دست لباس ویژه همایش شیرخوارگان تهیه شده است.
به گفته رئیس مجمع جهانی حضرت علی اصغر)ع( فارس، شیوه برگزاری همایش 
شــیرخوارگان به این صورت خواهد بود که مــادران از نماز صبح به طرف حرم 
مطهر شــاهچراغ)ع( حرکت خواهند کرد و رأس ساعت ۸ صبح این همایش با 
حضور شیرخوارگان و مادران برگزار می شود و نذرنامه برابر سنوات گذشته ساعت 

۱۰ توسط مادران قرائت خواهد شد.
وی در خصــوص نحــوه توزیع لباس در همایش شــیرخوارگان حســینی نیز 
خاطرنشان کرد: از صبح روز جمعه لباس ویژه همایش به همراه بسته های پذیرایی 
در درب های ورودی حرم مطهر شــاهچراغ)ع( توســط خدام بین مادران توزیع 

می شود.
رئیس مجمع جهانی حضرت علی اصغر)ع( فارس، تشــکیل باشگاه شیرخوارگان 
حســینی را موردتوجه قرار داد و گفت: باشــگاه شــیرخوارگان حســینی برای 
خدمات دهی بــه خانواده های حاضر در این همایش عظیــم برای ارائه خدمات 

درمانی، مشاوره ای، بسته های معیشتی، تفریحی و اشتغال زایی تشکیل شده است 
و اگر خانواده ها می خواهند فرزندان خود را در لشکر امام زمان)عج( ثبت نام کنند، 
فرزندان خودشان را با ذکر نام و محل همایش به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۸۰۰2۳۳ 

ارسال کنند و از خدمات بی شمار فرهنگی بهره مند شوند.
صبوری فعالیت مجمع جهانی حضرت علی اصغر)ع( را در تمامی ایام سال فعال 
دانست و یادآور شد: در کنار برگزاری مراسم عزاداری دهه آخر ماه صفر، مجمع 
جهانی حضرت علی اصغر)ع( فارس سه موکب در ایام پیاده روی اربعین حسینی 
در مسیر کربلا به نجف برپا کرده است و موکب احمد بن موسی)ع( نیز به عنوان 
بزرگ ترین موکب پذیرایی و خدمت رسانی به دلدادگان و زائران امام رضا)ع( در 
ایام اربعین با تمهیدات اســتاندار فارس هرساله در طریق الرضا توسط این مجمع 

برپا می شود.
وی همچنین از کســب رتبه نخست مجمع جهانی حضرت علی اصغر)ع( فارس 
در کشور برای دهمین مرتبه خبر داد و بیان کرد: فارس امسال نیز برای دهمین 
مرتبه، مقام نخست کشــور را به خود اختصاص داده و بیشترین نقطه برگزاری 

همایش شیرخوارگان حسینی و حضور دلدادگان حسینی را کسب کرده است.

همایش تجلیل از دکتر سیدبصیر هاشمی رئیس مرکز کاشت 
حلــزون فارس، تیم کاشــت حلــزون و خانواده های کودکان 
دریافت کننده حلزون شــنوایی با حضــور مدیرکل و معاونان 

بهزیستی فارس برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی و اطلاع رســانی اداره کل بهزیســتی 
فارس، محمدرضا هوشــیار مدیرکل بهزیســتی فارس در این 
همایش که به منظور تجلیل و تقدیر از دکتر سیدبصیر هاشمی 
رئیس مرکز کاشــت حلزون فارس و تیم همــراه او با حضور 
خانواده های کودکان کم شنوا و ناشنوای دریافت کننده حلزون 
شنوایی و معاونان بهزیستی در سالن سردار سلیمانی بهزیستی 
فارس برگزار شد، گفت: در سال گذشته با تشخیص و مداخله 
بهنگام، 2۰۳ مورد از افراد ناشنوا و کم شنوا تحت عمل جراحی 
کاشت حلزون شنوایی قرار گرفتند و از نعمت شنوایی بهره مند 

گردیده اند.
او با بیان اینکه در ســال گذشــته ۵۵هزار نوزاد توسط طرح 
غربالگری شنوایی بهزیســتی فارس مورد غربال شنوایی قرار 
گرفته انــد و اقدامات تشــخیصی و مداخله ای اعم از کاشــت 
حلزون و ســمعک برای ۶۰۵ نفر از این افراد انجام شده است، 

گفت: مهم ترین زمان کودک برای یادگیری زبان در ۳ سال اول 
زندگی می باشد که مغز در حال رشد و بلوغ است و در حقیقت، 
کودکان در ۶ ماه اول زندگی یادگیری گفتار و زبان را شــروع 
می کنند. به همین دلیل غربالگری و شروع مداخلات پیش از 

۳ماهگــی و ارائه خدمات لازم قبل از شــش ماهگی به نوزاد و 
خانواده او ضروری است.

هوشیار به انعقاد تفاهم نامه فی مابین بهزیستی و اداره کل ثبت 
احوال فارس در هفته بهزیستی، جهت الزام غربالگری شنوایی 

نوزادان اشــاره نموده و گفت: پیرو انعقاد این تفاهم نامه که در 
راســتای تشــخیص و مداخله بهنگام اختلات شنوایی انجام 
گرفته است، ارائه گواهی انجام غربالگری شنوایی نوزادان جهت 

صدر گواهی ولادت اجباری گردیده است.
مدیرکل بهزیستی فارس در این همایش ضمن تقدیر از رئیس 
مرکز و تیم کاشــت حلزون فارس افزود: در سال گذشته بالغ 
بر ۵میلیارد ریال کمک هزینه جهت افراد کم شــنوا و ناشنوای 
کاندید کاشت حلزون توسط بهزیســتی فارس هزینه شده و 
خدمــات به این افراد شــامل مجموعاً بیســت میلیون تومان 
کمک هزینه کاشت و خرید قطعات است و پس از انجام عمل 
نیز خدمات توان بخشــی، تعمیر و کمک هزینه خرید قطعات 

توسط بهزیستی جهت این افراد انجام می گردد.
دکتر سیدبصیر هاشــمی رئیس مرکز کاشت حلزون شنوایی 
فارس با تشریح پروسه کاشت حلزون شنوایی اعم از بررسی در 
کمیته کاشــت حلزون، تأمین اعتبارات، انجام عمل و خدمات 
شنوایی ســنجی و گفتاردرمانی بعد از عمل، اظهار داشــت: از 
ابتدای فعالیت مرکز کاشت حلزون شنوایی تاکنون 2۴۰۰ نفر 

از خدمات کاشت حلزون شنوایی بهره مند شده اند.

امام جمعه شیراز: خانواده ها با برنامه های مسجدمحوری همراهی کنند

پیگیر مطالبات مناطق محروم هستم 
دو طرح دوشنبه های مسجدمحوری و شیوه نامه جدید عفاف و حجاب در مدارس رونمایی شد

مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس خبر داد: 

کتابخانه ها با اسباب بازی تجهیز شدند 

رئیس مجمع جهانی حضرت علی اصغر)ع( فارس خبر داد: 

همایش شیرخوارگان حسینی در ۷۵۰ نقطه فارس 

در همایش تجلیل از دکتر سیدبصیر هاشمی رئیس مرکز کاشت حلزون فارس عنوان شد؛

کاشت حلزون برای ۲۰۳ ناشنوا 
سال گذشته بالغ بر ۵میلیارد ریال کمک هزینه کاشت حلزون توسط بهزیستی استان پرداخت شده است

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس:

توزیع بسته های معیشتی 
برای نیازمندان 

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس از اجرای طرح قرار دوازدهم در مراکز 
افق بقاع متبرکه خبر داد و گفت: در این طرح هر دوازدهم ماه، تعدادی بســته 

معیشتی تهیه و میان نیازمندان توزیع می شود.
به گزارش خبرگزاری حوزه، حجت الاســلام سید عباس موسوی مدیرکل اوقاف 
و امور خیریه اســتان فارس، ظهر دیروز در همایش شمیم حسینی که در حرم 
مطهر حضرت ســید علاءالدین حسین)ع( برگزار شد، ضمن تسلیت به مناسبت 
فرارســیدن ایام سوگواری حضرت سید الشهدا)ع( اظهار داشت: موقوفات شامل 
دو بخش متصرفه و غیرمتصرفه می شــود کــه در واقع اداره یک بخش برعهده 

اوقاف است.
وی با بیان اینکه همه موقوفات وقف دهه نخست ماه محرم نیست، افزود: بخشی 
از موقوفات وقف دهه نخســت، بخشی وقف دهه دوم، بخشی وقف دهه سوم و 
حتی بخشــی وقف ماه صفر است که با توجه به گرانی اجناس، با مشکلاتی در 

عرصه کمک به هیئت ها روبه رو هستیم.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه اســتان فارس عنوان کرد: در کل استان فارس باید 
به هزار هیئت کمک کنیم. شــاید بضاعت ما به دلیل گرانی و دیگر مشــکلات 
این قدر نباشــد، اما برگ سبزی است تحفه درویش و امیدواریم که خداوند همه 

این کارها را از ما قبول کند.
عضو جامعه روحانیت شیراز خاطرنشــان کرد: بنا به فرمایش پیامبر اکرم)ص( 
هیچ وقت از گرمی مجلس سیدالشهدا)ع( کاسته نمی شود؛ هرچه مشکلات بیشتر 

شود یاد و خاطره سیدالشهدا)ع( نیز بیشتر می شود.
وی همچنین از برپایی موکب اداره کل اوقاف امور خیریه فارس در اربعین خبر 
داد و گفت: اداره کل اوقاف فارس امسال نیز مانند سال های گذشته یک موکب 
مستقل خواهد داشت، اما اینکه مکان برپایی آن کجا باشد را سازمان اوقاف به ما 
اعلام خواهد کرد. حجت الاسلام موسوی به اجرای طرح »قرار ۱2« اشاره کرد و 
یادآور شد: از آغاز بیماری همه گیری کرونا، تاکنون ۸9هزار بسته معیشتی تهیه 
و میان نیازمندان توزیع شده است؛ از این رو هر ماه طرحی به نام قرار دوازدهم 
در بقاع متبرکه اجرا می شود که در این طرح تعدادی بسته معیشتی تهیه شده 

و میان نیازمندان توزیع می شود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز خبر داد:

پایش سکونتگاه ها با اجرای طرح 
منظومه های روستایی

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شــیراز از آغاز اجرای طرح منظومه های روستایی 
در شهرستان شــیراز با مشارکت بنیاد مسکن خبر داد و بیان داشت: این طرح 
از تیرماه به صورت رســمی آغاز شــد و اجرای طرح منظومه های روستایی در 
مناطق روستایی شهرستان شیراز موجب رونق تولید و تأمین معیشت روستاییان 
می شــود. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، ابراهیمی در ادامه 
گفت: با حضور کارشناسان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس و شهرستان 
شــیراز، مشاوران و تسهیلگران در بنیاد مســکن انقلاب اسلامی شیراز، اجرای  
طرح توسعه منظومه های روســتایی در بخش سیاخ دارنگون شهرستان شیراز 

کلید خورد. 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز افزود: طرح توسعه منظومه روستایی، طرحی 
اســت که به منظور توســعه یکپارچه، هماهنگ، فراگیر و پایدار سکونتگاه های 
روستایی از طریق انتظام فضایی منظومه در قالب شبکه های محلی و ناحیه ای و 
با تأکید بر روابط و پیوندهای روستایی- شهری تدوین شده است. وی ادامه داد: 
افزون بر این، محتوای این طرح بر ترغیب حکم روایی محلی از طریق مشــارکت 
مردمــی و تقویت فعالیت ها، روابط و مناســبات کارآمــد اجتماعی- اقتصادی 
واحدهای ســکونتگاهی منظومه، هم به لحاظ درونی و بین سکونتگاهی و هم از 

نظر برونی و بین منظومه ای تأکید می ورزد.
وی با تشــریح ماهیت طرح توســعه منظومه های روســتایی ادامــه داد: این 
طــرح که با توجه به ابعاد و جنبه های محیط طبیعی- بوم شــناختی، کالبدی- 
فضایــی، فرهنگی- اجتماعی و اقتصادی- سیاســی، به شــناخت ظرفیت ها و 
محدودیت های توســعه همه مراکز و کانون های سکونتی و فعالیتی درون شبکه 
 )در ارتبــاط با روابط درونی و برونی آنهــا( می پردازد، دارای ماهیتی یکپارچه و 

فرابخشی است.

برگزاری نشست شورای عالی انطباق دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز

با حضور مشاور عالی رئیس دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، نشست شورای عالی انطباق دانشگاه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی شــیراز، مشاور عالی رئیس 
دانشــگاه در نشست شــورای عالی انطباق دانشگاه با اشــاره به فرا رسیدن ایام 
سوگواری شهادت سرور و سالار شــهیدان حضرت اباعبدالله الحسین)ع(، ابراز 
امیدورای کرد با یادآوری و درس گرفتن از مکتب عاشــورا و عمل به آموزه های 
فرهنــگ عاشــورایی، بتوانیم به تکلیف خود در راســتای اجــرای بهتر امور و 
خدمت رســانی به بیماران و مردم عمل کنیم.  »محمود نجابت« در این نشست 
که با محوریت بررسی و تبادل نظر مصوبات شورای عالی انطباق وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی برگزار شــد، بر لزوم حفظ شعائر اسلامی در محیط 
کار و بــه ویژه در مراکز درمانی، تأکید کرد. در این نشســت، اعضای شــورای 
انطباق دانشــگاه گزارشی از نحوه اجرای مصوبات شــورای عالی انطباق وزارت 
بهداشت ارائه و پیشنهاداتی در زمینه اجرای بهتر قانون انطباق و موازین شرعی 
در دانشگاه علوم پزشــکی شیراز بیان کردند. نشست شــورای انطباق دانشگاه 
علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی شــیراز، صبح روز بیست و هفتم تیر 
۱۴۰2، در دفتر ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 

برگزار شد.


